ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

CNPJ: 06.769.798/0001-17
Rua Isaac Martins, N2  371 - CEP: 65. 950-000 - Barra do Corda - MA BARRA DO CORDA

Trabalhe, espeRo p Cidadania.
Agora4aVezd Povo

DESPACHO DA COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESA

DA: COORDENAÇÃO DE RECEITA E DESPESAS/BARRA DO CORDA

PARA: SETOR DE COMPRAS E SERVIÇOS/BARRA DO CORDA

Face ao constante dos autos e considerando que se faz necessária a contratação de empresa

especializada para a prestação de serviço de desinfecção de poços, limpeza, e desinfecção do

reservatório e da rede de distribuição de água pertencente a Secretaria Municipal de saúde Barra do

Corda MA, conforme Processo Administrativo N°58 /2023 instruído, AUTORIZO o setor de

compras da Prefeitura Municipal de Barra do Corda, informar cotação com objeto ora solicitado...

Encaminhem-se os autos para setor de compras e serviços/Barra do Corda, para as devidas

providências legais cabíveis.

Barra do Corda -MA 12 de janeiro 2023.

Atenciosamente,

Maria Edivania Pereira da Silva
Coordenadora de receita e despesas

PORTARIA N°0291221 —GAB, DE Oi DE JANEIRO DE2O2t
Mn' ura

< CPL./

NOMEIA OCUPANTE PARiS. O CARGO DE

COORDENADOR DE. RECEfrA E DESPESAS NO
DA S!CERA MUNLCIPAL DE

PLANEJAMENTO, ORÇAMEN EÇ3ESTÂ

-O ALBERTO TELES DE SOLISAI  P 	Mui. de Barra do Coitia.

estado co Maranhão, no uso de suas atiibuições Jegais e nStdeIBndo a

necesdadeimerbsadenomeção de oipat*pa o cargo em COMiSSãO de

coordenador..  de Receitas e Desas no âito da Secretaria Munidpal de

Planejamento, Orça me ntae GtA.

RESOLVE:

Argo 1 - NOMEAR corno Gestoras- 	'S1EDWANtA

PEREIRA DA SILVA. C denor de Ree&tas e Despesas no Âmbito da

Secretaria Murikípa1 de anejamento, Orçamento eGestão e Sra MARIA

EDILMA FERREERA MIRANDA, Secretária de Planejamento Orçamento e
Gestão.

Artigo 20  Fica delegadaconipe 	ao ÇoordER
observadas a legistação apJicavel e as riorrr 	pn

	s gfrtes

atos:

i-DE GESTÃO FINANCELRk Jintamente com a Secreri 4 	meflt()

Orçamento e (stã MARL EDftMA FERRIR .MIRA$.. nolTiSada

conforme portaria 00W2021
1

-

..; W(vw)~ op eue9

S-øflbWRd

U1G 	- GIM-  	oa.cp OieUef ep oiewud soe

ap site 9P mop.inJad OP Uqe

d es-eJsi68

se s-o. .. T 	ens p e eu io6i u a: 	1iods oW

- 	 PL 	 siesou

op!uePew.oJuoo Je 9 P  BU03 eu sesedsep ep oiosui iezuon (w

oieoueij opjiexa ap,0001m49ma 02  S94U9J94J SOU9U1!POOJd so ieuauo(

• opeoewo,i soquoo ep ouaw6 ep.SO1deOU SeÕj6 iezuoiny(

:Jouaue eaue eu sopeip sopu sap 	'op 	ep tedunaj

einpaiei EP $8ØSGp-SP OÇ5fl39X e •SOU?SSOBU SOWØU4P3OP 50 Jeuissy (f

SUeAOJdWO3 JW (

çqweap $oznbie eqr (4

od  epuiesua ienej  (6

o3tu9iIe9 ojew i quewe6ed aenej (4

seques zenbcvep e ie.iaje iaqsepe (e

43'uqdwsaesei Jena (p

:seueoJdwoo soeipce 'sopes iio (
'.

bISdep eP seux, iuq (q -
eiee 9 	epusss ap ejaeies

ep 2LJJ39S '9 	- 	Ofl3 e ø øUAOAUOS9f3 ap

-I2UOPeN OPUfld a SVIAIJ

ao Wdto!w1 Opu 	'ePJ0P BJJeg ep Jed!3iLm

ouewpuee oe sopeuqsap iieUj e soueuaweio sovfl 	 (e